

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur dirçəlir

İşğaldan azad olunan ərazilərin milli iqtisadiyyata reinteqrasiyası dövlət siyasətinin əsas xəttini təşkil edir

"Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində öz ərazi bütövlüyünü bərpa etdikdən sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur rayonlarının milli iqtisadiyyata reinteqrasiyası əsas prioritetə çevrilib. Bu tədbirlər üzrə maliyyələşdirilmə hazırda ölkəmizdə həyata keçirilən siyasətin əsas xəttini təşkil edir".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov deyib. Deputat bildirib ki, Böyük qayıdış proqramı çərçivəsində tikinti və şəhərsalma, infrastrukturun yaradılması, insanların öz evlərinə geri dönüşünün sürətlə təmin edilməsi və digər mühüm layihələr fasiləsiz şəkildə davam etdirilir. İndiyə qədər Zəngilanın Ağalı kəndinə, Füzuli şəhərinə, Talış kəndinə, Laçın şəhərinə, Zabux və Sus kəndlərinə sakinlərin qayıdışı, eləcə də mayın 10-da Şuşaya ilk qayıdışın gerçəkləşməsi bu pro-

sesin ümumdövlət işinə çevrildiyini təsdiqləyir.

Deputat qeyd edib ki, bu il Cəbrayıl, Xocalı, Xocavənd və Xankəndiyə də keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı baş tutaçaq. "Bu ilin ilk 6 ayında Xocalıya və Xankəndiyə ümumilikdə 100 ailənin köçürülməsi planlaşdırılır. Eyni zamanda Şuşa və Kəlbəcərdə, Laçında, Zəngilanda və digər ərazilərdə inşa edilən kənd və qəsəbələrin tikintisi yekunlaşdıqca il ərzində həmin şəhər və rayonlara da köç gerçəkləşəcək. Cənab Prezident İlham Əliyev insanların 30 illik Vətən həsrəti-



nə son qoyduğu kimi, doğma ocaqlarına qayıdışı, layiqli yaşayışı, işlə təmin olunması üçün də yorulmadan çalışır", - deyə deputat əlavə edib.

A.Hüseynov bildirib ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası tamamilə ölkəmizin maliyyə imkanları hesabına həyata keçirilir və bu proses davam etməkdədir. Ötən il dövlət büdcəsinə yenidən baxılması nəticəsində

büdcədən bu məqsədlər üçün əlavə 1,8 milyard manat ayrıldı. Eləcə də 2023-cü ildə "Böyük qayıdış"ın icrası üçün əlavə olaraq həm Prezidentin ehtiyat fondundan, həm də dövlət büdcəsinin ehtiyat fondundan vəsait ayrıldı. Beləliklə, bu məqsəd üçün ümumi məbləğ 5 milyard manatı üstələdi. 2024-cü ilin dövlət büdcəsində də işğaldan azad edilmiş ərazilərdə quruculuq işlərinə müəyyən vəsaitlər nəzərdə tutulub. Dövlətin maliyyə imkanlarından asılı olaraq, əlavə gəlirlər gəldikcə və yaxud büdcə vəsaitlərinə qənaət olunduqda həmin pullar qeyd etdiyim məqsədlərə yönəldiləcək. Nəticədə büdcədə imkanlar artdıqca ilk növbədə Böyük qayıdışın sürətli icrası təmin ediləcək.

Ə.QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"

Azərbaycan.- 2024.- 15 may, № 100.- S.5.